
Landhaus Sinz über'm See

Preisliste Ferienwohnungen 2024/25

Hauptsaison und Nebensaison

Inklusive sämtlicher Nebenkosten, Betten sind bezogen, Hand- Dusch- und Geschirrtücher 
sind vorhanden. Endreinigung ist einkalkuliert.

Zuzüglich Kurabgabe pro Nacht für Erwachsene 2,20 Euro, für Kinder 6 bis 16 Jahre 1,10 Euro

Kinder bis  1 Jahr sind kostenlos. 
Gitterbett, Hochstuhl, Fläschchenwärmer wird kostenfrei zur Verfügung gestellt.

Hunde sind erlaubt, Preisaufschlag  8 Euro pro Tag (1 Hund pro Wohnung, oder auf Anfrage)

Kostenloser Brötchenservice, Sie bezahlen den Preis der Bäckerei, wir holen die Brötchen.

Hauptsaison Nebensaison  

06.07.2024 - 25.08.2024 22.06.2024 - 06.07.2024 
21.12.2024 - 06.01.2025 26.08.2024 - 07.09.2024

Hauptsaison Nebensaison

Wohnung Aufenthaltsdauer Mindest- weiterer weiteres Mindest- weiterer weiteres

preis Erwachs. Kind 1-15 preis Erwachs. Kind 1-15

Alpseepanorama ab  2 Tage

bis zu 5 Personen ab  3 - 4 Tage

Mindestbelegung ab  5 - 6 Tage

3 Personen ab  7 - 13 Tage 142,00   21,00     13,00     127,00   19,00     10,00                

ab 14 - 20 Tage 135,00   20,00     12,00     123,00   18,00     9,50                  

ab  21 Tage 130,50   19,50     11,50     117,00   17,00     9,00                  

Hornblick ab  2 Tage

bis zu 6 Personen ab  3 - 4 Tage

Mindestbelegung ab  5 bis 6 Tage

4 Personen ab  7 - 13 Tage 162,00   21,00     13,00     146,00   19,00     10,00                

ab 14 - 20 Tage 155,00   20,00     12,00     141,00   18,00     9,50                  

ab 21 Tage 150,00   19,50     11,50     134,00   17,00     9,00                  

Seeblick ab  2 Tage

bis zu 7 Personen ab  3 - 4 Tage

Mindestbelegung ab  5 -  6 Tage

3 Personen ab  7 - 13 Tage 128,00   21,00     12,50     116,00   18,00     10,00                

ab 14 - 20 Tage 123,00   20,00     12,00     112,00   17,00     9,50                  

ab 21 Tage 117,00   19,00     11,50     106,00   16,00     9,00                  

Seeterrasse ab  2 Tage

ab  3 bis 4 Tage

ab  5 bis 6 Tage

ab  7 bis 13 Tage 107,00   -          -          99,00     -          -                     

ab 14 - 20 Tage 103,00   -          -          97,00     -          -                     

ab 21 Tage 99,00     -          -          93,00     -          -                     



Landhaus Sinz über'm See

Preisliste Ferienwohnungen 2024/25

Zwischensaison / Vor- und Nachsaison

Inklusive sämtlicher Nebenkosten, Betten sind bezogen, Hand- Dusch- und Geschirrtücher 

sind vorhanden. Endreinigung ist einkalkuliert. 

Zuzüglich Kurabgabe pro Nacht für Erwachsene 2,20 Euro, für Kinder 6 bis 16 Jahre 1,10 Euro

Kinder bis 1 Jahr sind kostenlos. 
Gitterbett, Hochstuhl, Fläschchenwärmer wird kostenfrei zur Verfügung gestellt.

Hunde sind erlaubt, Preisaufschlag 8 Euro pro Tag (1 Hund pro Wohnung, oder auf Anfrage)

Kostenloser Brötchenservice, Sie bezahlen den Preis der Bäckerei, wir holen die Brötchen.

Zwischensaison Vor- und Nachsaison 

03.02.2024 - 02.03.2024 08.01.2024 - 02.02.2024

23.03.2024 - 22.06.2024 03.03.2024 - 22.03.2024
08.09.2024 - 19.10.2024 20.10.2024 - 21.12.2024

06.01.2025 - 31.01.2025

Zwischensaison Vor- und Nachsaison

Wohnung Aufenthaltsdauer Mindest- weiterer weiteres Mindest- weiterer weiteres

preis Erwachs. Kind 1-15 preis Erwachs. Kind 1-15

Alpseepanorama ab  2 Tage 141,00   20,00     12,00     133,00   20,00     12,00                

bis zu 5 Personen ab  3 - 4 Tage 116,50   19,50     11,00     114,00   18,00     11,00                

Mindestbelegung ab  5 - 6 Tage 111,00   19,00     10,50     101,00   17,00     10,50                

3 Personen ab  7 - 13 Tage 105,00   17,00     10,00     94,00     14,00     10,00                

ab 14 - 20 Tage 102,50   16,50     9,00       92,00     13,00     9,00                  

ab  21 Tage 98,00     16,00     8,50       86,00     12,00     8,50                  

Hornblick ab  2 Tage 161,00   20,00     12,00     153,00   20,00     12,00                

bis zu 6 Personen ab  3 - 4 Tage 136,00   19,50     11,00     132,00   18,00     11,00                

Mindestbelegung ab  5 bis 6 Tage 130,00   19,00     10,50     118,00   17,00     10,50                

4 Personen ab  7 - 13 Tage 122,00   17,00     10,00     108,00   14,00     10,00                

ab 14 - 20 Tage 119,00   16,50     9,00       105,00   13,00     9,00                  

ab 21 Tage 114,00   16,00     8,50       98,00     12,00     8,50                  

Seeblick ab  2 Tage 133,00   20,00     11,00     133,00   20,00     11,00                

bis zu 7 Personen ab  3 - 4 Tage 107,00   18,00     10,00     105,00   17,00     10,00                

Mindestbelegung ab  5 -  6 Tage 102,00   17,00     9,50       93,00     16,00     9,50                  

3 Personen ab  7 - 13 Tage 97,00     16,00     9,00       87,00     14,00     9,00                  

ab 14 - 20 Tage 92,00     15,00     8,50       83,00     13,00     8,50                  

ab 21 Tage 84,00     14,00     8,00       80,00     12,00     8,00                  

Seeterrasse ab  2 Tage 113,00   -          -          113,00   -          -                     

ab  3 bis 4 Tage 91,00     -          -          91,00     -          -                     

ab  5 bis 6 Tage 87,00     -          -          79,00     -          -                     

ab  7 bis 13 Tage 83,00     -          -          75,00     -          -                     

ab 14 - 20 Tage 79,00     -          -          73,00     -          -                     

ab 21 Tage 77,00     -          -          69,00     -          -                     


